

اولین رویکرد وزیر پیشنهادی کار اهتمام به معیشت کارگران باشد

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران از رئیس جمهور منتخب خواست تا فردی که به عنوان وزیر کار به مجلس معرفی می‌کند اولین رویکردش اهتمام به معیشت کارگران باشد و شایسته‌گزینی و تخصص‌گرایی را سرلوحه کار خود قرار دهد.

سمیه گلپور در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی ویژگی‌های وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اظهار کرد: در حوزه انتخاب وزیر کار انتظارات خود را از دولت چهاردهم در زمان انتخابات در قالب ۳۰ بند مطرح و به نظام مسیایل جامعه کار و تولید اشاره کردیم. در این فرایند همه درخواست ما از دولت چهاردهم این است که فردی که به عنوان وزیر کار معرفی می‌شود اولین رویکردش اهتمام به معیشت کارگران باشد و تخصص‌گرایی و شایسته‌گزینی را سرلوحه کار قرار دهد. وی با تأکید بر لزوم رعایت سه جنبه‌گرایی و استفاده از ظرفیت همه تشکل‌های کارگری و کارفرمایی در حوزه روابط کار و جامعه کار و تولید گفت: انتظار داریم خلأهای موجود نظارتی مثل ماده ۴۱ قانون کار را که خلأ نظارت دارد یا مواد دیگری که در حوزه طرح طبقه بندی مشاغل است و تبعیض‌های ناروایی که در حوزه نقض حقوق زنان کارگر است و مهم‌تر از همه بیانات مقام معظم رهبری در حوزه نظام چند لایه فراگیر بیمه اجتماعی به ویژه در حوزه حفظ قدرت خرید مردم اعم از مقرری بگیر، مستمری بگیر و مزد بگیر را برطرف کند.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران درباره پیشنهاد رئیس جمهور منتخب مبنی بر معرفی وزیر پیشنهادی کار توسط کارگران، گفت: افراد خیلی شاخصی را در بدنه کارشناسان وزارت کار و تأمین اجتماعی داریم که اجازه رشد دارند و می‌توان از ظرفیت آنها استفاده



کرد. در حال حاضر کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران افرادی را برای تصدی وزارت کار پیشنهاد دارد و انتظار ما این است که تشکل‌ها هماهنگ‌طور که در زمان انتخابات مورد توجه قرار می‌گیرند و به آنها بها داده می‌شود، در زمان دیدار رئیس‌جمهور منتخب نیز از آنها دعوت

وزرای کار، راه و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با رئیس‌جمهور منتخب دیدار کردند



وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه و شهرسازی و همچنین رئیس سازمان اداری و استخدامی به صورت جداگانه با رئیس‌جمهور منتخب دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش ایسنا، صولت مرضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مهرداد بذرشاوش وزیر راه و شهرسازی و میثم نیلی رئیس سازمان اداری و استخدامی به صورت جداگانه با حضور در دفتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب به ارائه گزارشی از وضعیت و عملکرد سازمان متبوع خود پرداختند.

امکان استعلام شغلی و شناسایی فارغ التحصیلان بیکار فراهم شد



بعد از ۱۳ سال از ابلاغ سیاست‌های کلی اشتغال از سوی رهبری دولت سیزدهم پایگاه ملی نظام جامع اطلاعات بازار کار را عملیاتی کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، ۲۸ تیرماه سال ۹۰ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، سیاست‌های کلی اشتغال را پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند.

بیکاری از نگاه تحلیل‌گران اقتصادی، سیاه‌ترین پدیده اقتصادی است، چرا که منشا بسیاری از مشکلات کشور است. از مشکلات معیشتی گرفته تا اعتیاد و معطلات اجتماعی همه و همه در یک نقطه اشتراک دارند، تا جایی‌گاهی می‌توان گفت که بیکاری سراغ‌آز بسیاری از مشکلات است. اهمیت اشتغال بر هیچ کس پوشیده نیست، اما روند ناموفق دولت‌ها در حل مشکلات اقتصادی تا جایی پیش رفت که در تیرماه سال ۱۳۹۰ مقام معظم رهبری سیاست‌های کلی اشتغال را جهت حل بسیاری از مشکلات به دولت ابلاغ نمودند. اما دولت سیزدهم در کاهش نرخ بیکاری موفق بوده است. کاهش نرخ بیکاری در ۱۹ استان، افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در ۱۶ استان، کاهش ۰.۵٪ نرخ بیکاری فارغ التحصیلان، کاهش جمعیت بیکار و افزایش جمعیت شاغل، و کارهای بزرگ‌ساز و جوانان زن و مرد و نرخ بیکاری تک رقمی در ۲۶ استان از نشانه‌های بهبود بازار کار است. ایجاد نظام جامع اطلاعات بازار کار یکی دیگر از بندهای سیاست‌های ابلاغی بود که می‌توان گفت طی مدت ۱۳ سالی که از ابلاغ این سیاست‌ها می‌گذرد هنوز هم نظام جامع اطلاعاتی دقیق از بازار کار وجود ندارد. در دولت سیزدهم این موضوع آغاز شد.

🌟 **پایگاه ملی نظام جامع اطلاعات بازار کار (LMIS) از خدمات مهم دولت شهید**

جمهور

محمود کریمی بیان‌کنند، معاون اشتغال وزارت کار در آخرین اظهارات خود از پایگاه ملی نظام جامع اطلاعات بازار کار به عنوان یکی از دستورات زمین‌مانده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سال ۱۳۹۰ زمان ابلاغ سیاست‌های کلی اشتغال مقام معظم رهبری یاد کرد. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: این پایگاه برای شناسایی شاغلین، بیکاران، جمعیت غیر فعال، کارفرمایان رسمی و غیر رسمی راه اندازی شده است. وی اشتغال‌شناسی نظام جامع بازار کار و دستیابی به تصویر جامعه از پویایی‌های بازار کار، پیش‌بینی تغییرات بازار کار، طراحی سیاست‌ها و مداخلات حوزه‌های اشتغال و کارآفرینی مبتنی بر اطلاعات سامانه، ساماندهی اطلاعات شغلی نیروی کار، پیش‌بینی مهارت‌های مورد نیاز بازار کار در سطوح ملی منطقه‌ای و بخشی و افزایش کارایی و کاهش زمان جستجوی فرصت‌های شغلی را از اهداف مهم پایگاه ملی نظام جامع اطلاعات بازار کار برشمرد. کریمی بیان‌کننده افزود: پایگاه اطلاعات مشاغل، پایگاه اطلاعات جمعیت و نیروی کار، پایگاه اطلاعات کسب و کارها زیر سامانه آمار و اطلاعات بازار کار و زیر سامانه جستجوی شغل پنج پایگاه اصلی LMIS هستند. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی امکان استعلام شغلی شاغلین کشور، امکان استعلام بیکاران کشور، امکان شناسایی فارغ التحصیلان بیکار به تفکیک سطوح مختلف دانشگاهی، امکان احصاء نرخ بیکاری دانشگاه‌های کشور را از از قابلیت‌های فعلی پایگاه ملی نظام جامع اطلاعات بازار کار عنوان کرد. وی گفت: امکان استعلام نرخ بیکاری مخاطبان خاص دستگاه‌های تخصصی، امکان استعلام شاغلین غیر رسمی کشور و امکان رصد مهارت‌های اخذ شده توسط ایرانیان، از دیگر قابلیت‌های فعلی LMIS است.

رواج پدیده چند شغلی در میان کارگران برای تأمین معاش



بخشی از کارگران برای جبران عقب ماندگی مزدی و تأمین هزینه‌های زندگی مجبور به اشتغال در چند شغل هستند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، این روزها معیشت یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه کارگری است. چرا که با افزایش هزینه‌های زندگی و هزینه‌های مسکن بخشی از کارگران با مشکلاتی در تأمین هزینه‌های زندگی روبرو هستند که گاهی مجبورند به سمت چند شغله‌گی بروند. در سال‌های گذشته با وجود افزایش ۹ تا ۲۰ درصدی حداقل دستمزد کارگران و مشمولان قانون کار در هر سال، خانوارهای کارگری می‌توانستند تناسب نسبی بین هزینه‌ها و درآمدها ماهانه خود ایجاد کنند اما طی چند سال اخیر با جایجا یکباره قیمت‌ها وضعیت به صورت چشمگیری بدتر شد.

اگر در نیمه اول دهه ۸۰ خانوار کارگری می‌توانست از طریق دریافت حداقل دستمزد ماهانه بخشی از زندگی خود را تأمین کند و به تنهایی نان آور خانواده باشد رفته رفته به ویژه با آغاز دهه ۹۰ و ۱۴۰۰ این رویه کاهش یافت و کارشناسان بازار کار معتقد هستند که مضوبات شورای عالی کار درباره دستمزد کارگران حدود ۳۰ درصد از نیازهای ماهانه یک خانوار کارگری را تأمین می‌کند و در این بخش حدود ۶۰ درصد کسری وجود دارد. اکثر خانواده‌ها در این بخش با پدیده چند شغلی یا اشتغال زنان در کنار مردان روبرو هستند. اما با توجه به اینکه هنوز هم آمار بیکاری در کشور بالا است. خانواده‌ها برای گذراندن امورات زندگی خود مجبور به انجام مشغله‌هایی خارج از استنادارهای قانون کار هستند. به طور مثال مشاهده می‌شود اکثر زنان که در کنار مردان خانواده مسئولیت تأمین بخشی از هزینه‌های زندگی را عهده دار شده‌اند، در مشاغل بدون قرارداد و کمتر از استاندارد تعیین شده حقوق کار می‌کنند چرا که حقوق مردان به تنهایی پاسخگوی نیاز خانواده نیست. البته نا گفته نماند که اگر مردی به تنهایی مسئولیت خانواده را داشته باشد بدون شک جز دسته شاغلان دوشغله یا چند شغله (حتی مشاغل کاذب) قرار دارد.

🌟 **کارگران با پولی دست و پنجه نرم می‌کنند**

هادی ابوی، دبیر کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در گفت و گو با تسنیم درباره علت رواج پدیده چند شغلی یا اشتغال زنان در کنار مردان برای تأمین معیشت گفت: در شرایط فعلی زندگی‌ها به قدری سخت شده که تعداد افراد شاغل در بسیاری از خانواده‌ها به بیش از یک نفر افزایش پیدا کرده تا جایی که حتی زنان خانه نیز به پای مردان برای گذران زندگی کار می‌کنند. وی افزود: یکی از توجیهاتی که در مورد اشتغال افراد دو شغله و بعضاً سه شغله می‌شنویم این است که از تجارب آنها در کار استفاده می‌شود. در حالی که علت اصلی تأمین معیشت زندگی است، درست است که بیکاری کاهش یافته است اما هنوز هم نیازمند برنامه ریزی است. بنابر این ضرورت دارد که ساماندهی دوشغله‌ها صورت گیرد. دولت باید با تقویت قدرت خرید مردم راهکاری بیاید تا فرصت‌های مشاغل دوم و سوم برای جوانان جویای کار آزاد شود. حقوق و دستمزدی که کارگران با شرایط فعلی می‌گیرند، یک هفته هم دوام نمی‌آورد و تنها صرف هزینه‌های خوراک، ایاب و ذهاب، تحصیل و مسکن آنها می‌شود. ابوی گفت: داشتن حقوق مناسب یکی دیگر از دغدغه‌های جامعه کارگری ایران است که این مشکل نیز با اجرای صحیح قانون کار رفع خواهد شد. جامعه کارگری کشور امروز به شدت از حیث معیشت و تأمین مایحتاج اصلی خود با مشکلات بسیار زیادی دست و پنجه نرم می‌کند.

شود. گلپور تصریح کرد: ما در خود کانون عالی، انجمن‌های صنفی که در ذیل قانون کار در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت شده نزدیک به ۲۰۰۰ انجمن و بالغ بر ۷ میلیون نفر هستند. ممکن است نقد کنند که چند نفر عضو کانون هستند؟ شاید نباشند ولی انقدر انجمن صنفی داریم که نماینده آنها هستیم. نزدیک به ۲۰ میلیون نفر جامعه کارگری داریم که انجمن صنفی دارند.

وی در عین حال خاطر نشان کرد: البته در شرایط حاضر مساله مهم این است که مطالبات کارگری روی محور معیشت و به نوعی بحث فقر خانواده‌های کارگری به نقطه‌ای رسیده که حقوقشان صد درصد معیشتشان را کفاف نمی‌دهد و خواسته جامعه کارگری بهبود معیشت و افزایش قدرت خرید است.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران با بیان اینکه در تمام دنیا هر سیاستمداری قبل از اینکه وارد عرصه سیاسی شود و قدرت را به دست گیرد، حتما باید بزرگترین، موثرترین و اقتصادی‌ترین تشکل‌ها را بشناسند، اظهار کرد: با توجه به اینکه بیش از ۱۵ سال است که مقام معظم رهبری در حوزه اقتصادی شعار سال را انتخاب می‌کنند و می‌فرمایند اکنون در جبهه اقتصادی هستیم و سربازان و افسران این جبهه کارگران هستند، انتظار این است که بالاترین فرد منتخب اجرایی کشور نمایندگان تشکلات اصیل کارگری در سطح ملی و بین‌المللی را نادیده نگیرد.

وی در پایان گفت: اکنون که دولت در حال بررسی وزرای شایسته است حرف ما این است که در حوزه کار و تولید به این ضرب‌المثل کهن پارسی که از مودن خلاصت، توجه کنیم.

لزوم بازارسازی برای فروش محصولات خانگی و محلی



مدیرکل دفتر خدمات عمومی مرکز اصناف وزارت صمت با اشاره به اهمیت بازارسازی کسب و کارهای خود خانگی و محلی که بیش از ۳ میلیون شغل را تحت شعاع قرار می‌دهد، گفت: امروز فروش دغدغه مهم کارآفرینان محلی است و می‌توان صنوعات و فروش محصولات کالا‌های ایرانی را به‌منظور توسعه کسب‌وکارهای خود و خانگی و محلی فراهم و آنها را در داخل و خارج کشور توانمند کرد.

به گزارش ایسنا، محمدحسین قمری در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری با مجموعه فرهنگی هنری هفتا که در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد، اظهار کرد: این تفاهم نامه به منظور رشد کسب و کارهای خرد خانگی، توسعه زیرساخت‌های صادراتی و تسهیل در تأمین کالا‌های ایرانی نظیر مواد غذایی، سوغات و صنایع دستی در راستای بازاریابی و فروش در سبترهای آفلاین و آنلاین برون مرزی و درون مرزی امضا شد. وی افزود: با اهمیت بازاریابی کسب و کار خرد خانگی و محلی که بیش از ۳ میلیون شغل و کسب و کار را تحت الشعاع قرار می‌دهد، یکی از کارهایی که لازم بود در دولت انجام شود، بازارسازی برای فروش محصولات خرد و خانگی است.

مدیرکل دفتر خدمات عمومی مرکز اصناف وزارت صمت اظهار کرد: درحال حاضر فروش، مهم‌ترین دغدغه کارآفرینان محلی است و محصولات متنوع و با کیفیت، در سطح خرد و خانگی تولید می‌شود که می‌توان با بسته‌بندی مناسب در جایگاه‌های فروش درون مرزی و برون مرزی در دسترس عموم مردم قرار گیرد. قمری ادامه داد: ما علاوه بر آموزش جهت ارتقاء کیفیت فروش و متناسب با نیازهای روز جامعه هدف به صورت آفلاین می‌توانیم به کمک مجریان طرح محصولات را در معرض نمایش و فروش عموم در قفسه‌های متنوع فروشگاه‌های مجموعه‌هایی نظیر هفتا قرار دهیم.

مدیرکل دفتر خدمات عمومی مرکز اصناف وزارت صمت خاطر نشان کرد: در این طرح سامانه‌ای جهت درج محصولات معرفی می‌شود که افراد می‌توانند با درج محصولات خود علاوه بر حضور در بازارهای داخلی کالا‌های با کیفیت خود را نیز در بازارهای بین‌المللی و منطقه‌ای در معرض نمایش بگذارند. وی افزود: در دفتر خدمات عمومی طی سال‌های اخیر همواره به دنبال ساختن سبترهایی بودیم که به صورت عمومی افراد را برای عرضه محصولات و توسعه کسب و کار خود در داخل و خارج کشور توانمند کنیم که این تفاهمنامه و پیش‌تر اقدامات مشابه در راستای همین امر مهم صورت گرفته است.

قمری تصریح کرد: مرکز اصناف وزارت صمت در مدت سه ساله که در خدمت بودیم، یکی از مأموریت‌هایی که به طور ویژه به آن پرداخته تقویت بازار کاره‌های خرد است. بر اساس آمار از مجموع سه میلیون و ۲۰۰ هزار واحد صنفی موجود در کشور بیش از ۶۰۰ هزار واحد، کارگاه تولیدی خرد هستند.

مدیرکل دفتر خدمات عمومی مرکز اصناف وزارت صمت ادامه داد: طی تفاهم نامه‌ای که میان معاونت تجارت وزارت صمت و معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار انجام شد، بحث توسعه بازار مشاغل خانگی هم به مرکز اصناف سپرده شد. نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰ هزار تولیدکننده خرد و خانگی داریم و مأموریت خود می‌دانیم که بازار آنها را از طریق آموزش بسته‌بندی، آموزش تولید محصولات با کیفیت و مشارکت دادن شبکه توزیع اصناف مثل فروشگاه‌های زنجیره‌ای، پلتفرم‌های آنلاین، ناوایی‌ها و اصنافی که حاضرند بخشی از مغازه خود را به تولیدکنندگان خرد و خانگی اختصاص دهند، توسعه دهیم.

وی ابراز امیدواری کرد: با همکاری مجموعه فرهنگی هنری هفتا این ریل‌گذاری به ثمر برسد و تولیدکنندگان خرد و خانگی با آموزشی که در سطح تولید و بسته‌بندی و ارتقای کیفیت می‌بینند، به بازارهای فیزیکی بیشتری دسترسی داشته باشند و فروش خود را توسعه دهند.

مفقود گردیده – نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب ناهیده مشک آبادی فرزند:عباسعلی به شماره شناسنامه:املی: ۱۷۹۴۰۳۴۴۱ صادره: شنبستر در مقطع: لیسانس رشته: ادبیات فارسی شماره: ۱۷۹۲۰۱۱۱-۱۷۹۲۰۱۱۱ شماره و تاریخ ثبت در سازمان: ۲۵۰۵۲-۲۸۱۱۱۱-۲۸۱۱۱۱-۲۸۱۱۱۱ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد از اینبند تقاضای شهود مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختخان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

کارت ماشین و برگ سبز خودروی سواری هیوندای خارجی مدل ix55 وراکروز – ۲۸۰۰ اتوماتیک به رنگ سفید روغنی به شماره شناسی K66DABA811344 شماره پلاک انتظامی شماره موتور ۹۲۶۴۷۶-۲۵۰۱۲ به مالکیت علیرضا جعفرنژاد مفقود، و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مهدیه شجاعی احمد آبادی فرزند:بهبلول به شماره شناسنامه:املی: ۱۳۷۵۷۶۷۶۸۰ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان: ۱۹۱/۱۱/۱۹-۷۸۱۰۲۵۰۵۲-۷۸۱۰۲۵۰۵۲ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از اینبند تقاضای شهود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختخان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۳۱۰۱۰۰۳۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خلیل شیخ اقاقلی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۹۶ صادره از بوکان در شناساندگی باب خانه به مساحت ۲۰۶۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۳۰ اصلی واقع در بوکان خیابان استاد ترجانی زاده کوچه شیلان ۲۴ خریداری از مالکین رسمی آقایان جعفر و محمد هر دو مهتدمبع الواسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صلور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

خالد خانه بیگی -رئیس ثبت اسناد و املاک

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری پراید مدل ۷۹ به رنگ سفید شماره انتظامی ۱۷-۹۹۵۵۸-۹۹ شماره موتور ۰۰۲۰۶۸۵۷ شماره شناسی S14122799678660 بنام رامین جهانگشای آباجالو مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به دعوی در پرونده داری کلاسه ۱۴۰۳/۷۱۴ مطروحه توسط آقای حیدر ساعد موچشی فرزند محمد به طرفیت ۱- شرکت تعاونی مسکن اداره کار و امور اجتماعی ۲- آقای خلیل فلاح زاده در مرکز داری اناق تعاون استان کردستان به خواسته اعلام و احراز مالکیت نسبت به یک واحد آپارتمان واقع در مجتمع اداری کار بلوک ۳ طبقه مشتم واحد ۳۱، الزام خواندگان به تکمیل واحد پایان کار و نقل و انتقال سند رسمی و جبران خسارات یا جلب نظر کارشناسی و خسارات دادرسی یا بهای یک واحد آپارتمان برابر نرخ روز و الزام به پرداخت و الحاح کلیه هزینه های داری و کارشناسی مرتبط، با توجه به محمول الحاح بودن آقای خلیل فلاح زاده فرزند حبیب اله وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب را یکبار در روزنامه های کثیر انتشار آگهی میگردد تا از تاریخ نشر آگهی با اخذ مستندات پرونده در وقت رسیدگی تعیین شده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ ساعت ۱۲ صبح جهت رسیدگی به پرونده در مرکز داری اناق تعاون حضور بهم رسانند در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد.

حمت اله عطری-رئیس اتاق تعاون استان کردستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ عرصه ۷ قطعه زمین زراعی دیم و ۱ قطعه باغ دیم تحت پلاکهای ۴۵۴ و ۵۵۵ و ۵۵۷ و ۴۳۳ و ۴۹۵ و ۴۹۶ و ۴۹۷ و ۴۹۴ فرعی از ۹ اصلی بخش ۱۳ شهرستان سنندج به مساحت‌های ۱۰۹۲۲ و ۷۸۶۵ و ۱۷۱۶۵ و ۱۰۰۰۸ و ۴۴۷۴ و ۱۰۶۱۰ و ۱۰۰۴۵ و ۹۶۴۵ متر مربع که در تصرف اداره / خاتم آقای سیف اله و اسداله زند کریمی فرزندان حبیب اله را مستند به مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت در مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ راس ساعت ۹ صبح به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوقی دعوت میشود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتی که اعتراض به حدود یا حقوق ارتقاعی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت سی روز اعتراض خود را کتباً و مستقیماً باین اداره تسلیم نمایند. ضمناً متذکر میگردد که برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره باید با مراجعه به دادگاه نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را باین اداره ارائه نماید. در غیر این صورت با رعایت مقررات عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
لطف اله فلاحی – کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ سنندج